אחמד אל טלאלקה - בעצמו
בית משפט השלום בבאר-שבע

[10.11.2024]
כבוד השופט, סגן הנשיא אבישי כהן

ע"י ב"כ עוה"ד עדי יזרעאלי
ע"י ב"כ עוה"ד אהוד בן יהודה

גזר דין
רקע כללי

1. הנאשם הורשע - על יסוד הודאתו בעובדות כתב האישום המתוקן, שניתנה במסגרת הסדר טיעון דיוני - בביצוע
עבירות של גניבת רכב, לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"), הפרעה לשוטר בשעת

מילוי תפקידו, לפי סעיף 275 לחוק העונשין, ונהיגה בקלות ראש, לפי הוראות סעיף 62 (2) לפקודת התעבורה [נוסח
חדש].

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 31.01.22 בסמוך לשעה 20:20 הגיע הנאשם ביחד עם אחר שזהותו
אינה ידועה לרחוב הפלדה באופקים, ברכב מסוג סובארו שלוחיות הזיהוי שלו אינן זהות, השניים עצרו את רכב

הנאשם יצהיר על התחייבות כספית בסך 3,000 ₪ שלא לעבור עבירת רכוש מסוג פשע וזאת למשך שנתיים מתום

ריצוי מאסרו.
ז. פסילה רישיון נהיגה לתקופה של 5 חודשים על תנאי למשך שנתיים מתום ריצוי מאסרו ככל ויעבור עבירה של נהיגה

בקלות ראש או נהיגה פוחזת.
זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט' חשוון תשפ"ה, 10 נובמבר 2024, בהעדר הצדדים.